МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

депутатом,
Председателем
Думы города
С.А. Бондаренко

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2 0 1 4 года
№ -УДГ

О внесении изменений в
решение Думы города от
0 3 . 0 5 . 2 0 1 1 № 2 1 - V ДГ «О
постоянных комитетах Думы
города»

В соответствии со статьей 1 0 Регламента Думы города, утверждённого
решением Думы города от 2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 № 10 IV-ДГ (в редакции от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 3
№ 4 3 9 - V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 0 3 . 0 5 . 2 0 1 1 № 2 1 - V ДГ «О
постоянных комитетах Думы города» следующие изменения:

1 . В части 3 решения слова «Катаев С М . - депутат Думы города по
избирательному округу № 11» исключить.

2 . В части 5 решения слова «Вац А.С. - депутат Думы города по
избирательному округу № 10» исключить.

3 . Часть решения дополнить словами «Мызгин О.Ф.- депутат
Думы города по избирательному округу № 11».

4 . Часть решения дополнить словами «Леснова О.В. - депутат
Думы города по избирательному округу № 10».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко